
Mountainbike Trailcup Slettestrand
Slettestrand / 26.09.2020

Exploitation détaillée
Hansen, Mikkel
Association: NCM Youngguns
Dossard: 307

TrailCup Slettestrand

Catégorie:
Ungdom

Temps total: 9:01.5

Place par parcours: 90 (de 205)
Meilleur temps dans le parcours: 6:54.2
Place par catégorie: 16(de 23)
Meilleur temps dans la catégorie: 7:23.5

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Etape
Temps
1:18.7
1:38.1
0:53.1
1:04.5
0:51.3
0:45.4
0:47.6
0:53.1
0:49.7

Place
catg.
17
16
17
12
12
15
16
16
17

Retard
catg.

0:13.4
0:17.4
0:11.0
0:11.1
0:12.2
0:10.9
0:11.5
0:10.1
0:10.0

Place
Total
121
94
129
55
71
88
105
100
121

Résultats d'étape

Retard
Total

0:17.8
0:20.3
0:13.2
0:16.4
0:16.4
0:13.5
0:13.8
0:13.1
0:12.3

Total
Temps
1:18.7
2:56.8
3:49.9
4:54.4
5:45.7
6:31.1
7:18.7
8:11.8
9:01.5

Place
catg.
17
16
16
16
16
16
16
16
16

Retard
catg.

0:13.4
0:28.8
0:38.8
0:49.9
0:57.2
1:07.7
1:18.8
1:28.3
1:38.0

Place
Total
122
106
108
91
87
84
86
87
90

Résultat total

Retard
Total

0:17.8
0:36.9
0:49.4
1:02.2
1:17.6
1:31.1
1:44.9
1:56.8
2:07.3

Timing by SPORTident timing.sportident.com


